PAGE
1

ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   HUYỆN BÙ ĐỐP                                        Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Số: 02/2012/QĐ-UBND                             Bù Đốp, ngày 14 tháng 5 năm 2012
QUYẾT ĐỊNH
Về việc hủy bỏ Quyết định số 01/2012/QĐ-UBND ngày 04/4/2012 của UBND huyện Bù Đốp về việc ban hành Quy định về trình tự, thủ tục
 hành chính trong lĩnh vực đất đai

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN BÙ ĐỐP
Căn Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26/11/2003;
Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật của HĐND và UBND ngày 03/12/2004;
Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật năm 2008;

Căn cứ Nghị định số 40/2010/NĐ-CP ngày 12/4/2012 của Chính phủ về kiểm tra, xử lý văn bản QPPL;
Theo đề nghị của Trưởng phòng Tư pháp tại Tờ trình số 38/TTr-TP ngày 07/5/2012,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Hủy bỏ Quyết định số 01/2012/QĐ-UBND ngày 04/4/2012 của UBND huyện Bù Đốp về việc ban hành Quy định về trình tự, thủ tục
 hành chính trong lĩnh vực đất đai.
Lý do hủy bỏ: Ban hành sai thẩm quyền.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày 14/5/2012.
Điều 3. Các ông (bà): Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện; Trưởng phòng Tài nguyên và Môi truờng; Trưởng phòng Tư pháp; Thủ trưởng các cơ quan, ban, ngành; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn và các ông (bà) có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

                                                              TM. ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN
                                                                                 CHỦ TỊCH
                                                                           Nguyễn Văn Tám